[image: image1.png]

	Российская Федерация

Усть-Ярульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2021 г                                   с. Усть-Яруль                                    № 25
О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 13.11.2020. № 10 «О введении налога на имущество физических лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 6-2108 от 01.11.2018 «Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения» Усть-Ярульский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Усть-Ярульского сельского Совета депутатов от 13.11.2020г. № 10 «О введении налога на имущество физических лиц от кадастровой стоимости объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 читать в следующей редакции:
      «4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, в периодическом печатном издании «Усть-Ярульский Вестник» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Усть-Ярульский вестник».

  Глава Усть-Ярульского сельсовета                                М.Д. Дезиндорф